prestadores de serviços (base 252 dias): 

TAXA BASE DE CÁLCULO E PERCENTUAL 

Taxa de Administração 
0,02% (dois centésimos por cento) ao ano, apropriada 
diariamente e paga mensalmente, incidente sobre o patrimônio 
líquido da classe. 

Taxa de Estruturação 
0,192% (cento e noventa e dois por cento) ao ano, apropriada 
diariamente e paga mensalmente, incidente sobre o patrimônio 
líquido da classe. 

Taxa de Gestão 
1,15% (um inteiro e quinze centésimos por cento) ao ano, 
apropriada diariamente e paga mensalmente, incidente sobre o